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Palju õnne vanematele!

Võidutöö „Lahemaa tsenter“ seob Loksa linna 
keskuse tervikuks

Loksa Linnavalitsus ja Eesti Arhi-
tektide Liit korraldasid arhitek-
tuurivõistluse eesmärgiga luua 
Loksa linnale uus keskväljak ning 
kaasajastada kesklinn tervikuna. 
Võitjaks tuli ahitektuuribüroo 
Arhitekt Must ideekavandiga 
„Lahemaa tsenter“. Töö autorid 
on arhitektid Alvin Järving, Mari 
Rass, Ott Alver, Lill Volmer, 
Katariina Mustasaar ja Luisa 
Männilaan.

Olen linnapeana meeldivalt üllatunud 
sedavõrd rohke osavõtu üle Loksa 
linnakeskuse arhitektuurivõistlusel. 
Võistlusele oli esitatud väga erineva 
lähenemisega ideekavandeid. Tuge-
vamates töödes oli tunda, et on 
arvestatud Loksa omapäraga, 
on leitud Loksale sobiv mastaap 
ning kohaldatud jagatud ruumi 
põhimõtteid. Tugevamates töödes 
oli õnnestunud koos hoida ja edasi 
arendada Loksa põnevat ja väga 
eripalgelistest osadest koosnevat 
tervikut.
„Loksa keskosa arhitektuurivõistluse 
korraldamine programmi „Hea 
avalik ruum“ raames on olnud 
ettevalmistamisel mitu aastat ning 
lõpuks on Loksa kesklinna tulevane 
ilme selge, Loksal on palju toredaid 
aktsente, mis olid seni omavahel 
ühendamata – võidutöös on suudetud 
need tervikuks siduda“ ütleb 
programmi „Hea avalik ruum“ juht ja 
žürii liige Kalle Vellevoog.
„Lahemaa tsenter“ pakub uueks 
Loksa keskväljakuks hoonestamata 
haljasala kultuurimaja ja linna-
valitsuse vastas. Keskväljak on 
planeeritud mõlemale poole Tallinna 
tänavat, ühendades kaks tänavapoolt 
ning sidudes jõeääre linnakoega. 

        LOKSA KANDI AJALEHT                                      mai 2022

Avaliku ruumi keskel asetseb 
rõhutatult keskväljaku sümbolruum. 
Keskväljak on projekteeritud 
kohaspetsiifikast juhindudes – 
väljaku klinkerkatendid loovad 
seoseid Loksa identiteeti kujundanud 
tellisetööstusega ning väikevormides 
kajastub ka Lahemaa loodus: meri, 
rändrahnud, kõrrelised, seenemetsad. 
Žürii hinnangul on tegu tugeva ja 
professionaalse tööga, mis arvestab 
väikelinna mastaapi. Ideekavandi 
plaanilahendus on paindlik, palju 
on jagatud tänavaruumi. Üldmulje 
on sümpaatne, väljak asub õiges 
kohas, autorid on järginud reljeefi, 
loodud on konkreetne ja reaalne 
linnakeskus. Töö on teostatav 
etappides, mis on samuti väga 
oluline aspekt. Eesmärgiks on uue 
keskväljaku sidumine avaliku  ruumi 
aktiivse linnakeskuse hoonestusega. 
On oluline, et oleme suutnud hoida 
linna südame linna omandis, mis 
täna võimaldab ka keskväljakut 
väljapakutult planeerida.
Võistluse tähtajaks, 06. aprilliks 2022 
esitati kaheksa ideekavandit, mis kõik 
kvalifitseerusid hindamisele. 

Loe edasi lk 2
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Tasuta bussiliiklus 
sõitjate elu ei 

paranda

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Seoses töökohtade nappusega Loksa linnas, 
käib ligi 50% linna töötavates elanikest 
(enamus kahjuks koos maksudega!) tööl 
Tallinnas. Tallinnas tootmisega tegelevate 
asutuste tööaeg algab üldjuhul hommikul 
7.00 – 7.30. Kiirliin nr 157 väljub Loksalt 
6.20 ja jõuab Tallinna 7.30 paiku. On selge, 
et see toob kaasa tööle hilinemise kui just 
pole eri kokkuleppeid.

Alates eelmise aasta detsembrist on 
mitmed Tallinnas töötavad Loksa linna 
elanikud esitanud taotlusi ja soove Põhja-
Eesti Ühistranspordi Keskusele (edaspidi 
Keskus) parandada bussiühendust sõitjate 
jaoks mugavamaks. Kuna sõitjate jaoks 
positiivset lahendust ei leitud, pöördusid 
linnaelanikud selle aasta märtsis 
Loksa linnavalitsuse poole sooviga, et 
linnavalitsus aitaks kaasa probleemi 
lahendamisele.

Linnaelanike soovide lahendamiseks 
pöördus linnavalitsus Keskuse 
poole omapoolsete argumentide ja 
ettepanekutega. On mõistetav, et olukorras, 
kus ühistranspordile ressursse napib – 
Harjumaal oleks ühistranspordile juurde 
vaja ca 2,0 milj eurot – on Keskusel pea 
võimatu tegeleda uute liinide lisamisega. 
Kui, siis ainult kellegi teise arvelt. Ka 
olemasolevate väljumiste aegasid siia – 
sinna liigutamist on raske ette võtta – see 
üksnes halvendaks teiste sõitjate olukorda. 
Pärast pikki ja põhjalikke arutelusid 
Loksa linnavalitsuse ja Keskuse vahel 
jõudsime kompromissini, et Keskus lisab 
alates 01.09.2022 hommikul täiendava 
kiirväljumise selliselt, et buss oleks 
Tallinnas kell 06.45, mis peaks sobima 
ka varasemaks ajaks tööle minevatele 
inimestele. Kuid rõhutan, et tegemist 
esialgu PILOOTPROJEKTIGA 3 kuuks, et 
aru saada, kas tuleb juurde ka uusi sõitjaid 
või on tegemist üksnes olemasolevate 
jagunemisega.

Kuidas edasi, saame otsustada aasta 
lõpus. On selge, et üldises plaanis head ja 
mugavat ja samas tasuta bussitransporti 
pole riigil võimalik elus pidada. Ja veel 
arusaamatum on, kui seda võimaldatakse 
teha mõnel omavalitsusel või linnal, mis 
toimub vaid teiste valdade/linnade arvelt. 
Riik ei peaks jagama tasuta mugavust, 
ka bussisõitu, kõigile, ka neile, kes ise 
vägagi hästi hakkama saavad. Toetame 
pigem neid, kes tuge ja abi vajavad. Loksa 
linnavalitsus püüab igal juhul teha kõik, et 
loksalaste ja Loksa kandi rahva bussiteenus 
oleks vähemalt rahuldav.

Mõnusat suve ja aktiivset suvepuhkust!

Algus esilehel

Võistlus korraldati EV 100 „Hea avalik ruum“ 
jätkuprogrammi raames, mida rahastavad 
kultuuriministeerium, rahandusministeerium ja 
kohalikud omavalitsused.

Võidutööd „Lahemaa tsenter“ premeeriti 
8000 euroga. Teise koha preemia, 6000 eurot, 
pälvis kavand „Hara“ arhitektuuribüroolt 
KUU (autorid Liis Juuse, Liina Soosaar, 
Johannes Madis Aasmäe ja Joel Kopli). 
Kolmanda koha preemia, 4000 eurot, pälvis 
töö „Vimpel” arhitektuuribüroolt Molumba 
(autorid Karli Luik, Johan Tali, Harri Kaplan 

ja Ann Kristiin Entson). Žürii andis välja ka 
2000-eurose ergutuspreemia ideekavandile 
„Laulev Liiv“, mille autoriks on Villem Tomiste 
arhitektuuribüroost Stuudio Tallinn.

Loksa keskuse arhitektuurivõistluse žüriisse 
kuulusid Loksa linnapea ja žürii esimees 
Värner Lootsmann, Loksa linnaarhitekt 
Aleksander Skolimowski, Loksa linnavalitsuse 
arendus- ja keskkonnanõunik Karin Ilves, 
programmi „Hea avalik ruum“ juht Kalle 
Vellevoog, Eesti Arhitektide Liidu esindajad, 
arhitektid Margus Koot ja Indrek Saarepera 
ning Eesti Maastikuarhitektide Liidu esindaja, 
maastikuarhitekt Tiina Tuulik.

Loomulikult tunnevad loksalased huvi ja 
on minu käest viimastel päevadel korduvalt 
küsinud, millal kaunid mõtted teoks saavad. 
Vastusena saan selgitada, et tegemist on 
arhitektuurivõistluse võidutööga, veel mitte 
ehitusprojektiga. Edasi jätkub projekteerimine ja 
siis juba projekti realiseerimine ehk ehitamine. 
Nagu eespool mainisin, võimaldab projekt 
ehitust teostada etapiliselt, aga linnapeana on 
minu soov loksalaste toel kogu projekt ellu viia 
aastal 2025. Teeme ära!

Värner Lootsmann
Loksa linnapea, žürii esimees

Harjumaa Omavalitsuste Liidu (HOL) maikuu 
volikogu toimus Loksal Kultuurikeskuses. Äsja 
30-seks saanud, 16 Harjumaa linna ja valda 
ühendav HOL korraldab volikogu istungeid 
järjestikuliselt kõigis Harjumaa omavalitsustes. 
Kõiki maakonna omavalitsusi esindav kõrgeim 
organ koordineerib ühistegevust ja täidab 
maavalitsuste likvideerimise järgselt osaliselt 
selle ülesandeid.

Volikogu istungit juhatanud HOL-i aseesimees 
Helle Lootsmann võttis vastu Loksa 
Gümnaasiumi tänukirja HOL-ile - jätkuva 
liidupoolse rahalise toetuse eest Harjumaa 
koolide poiste joonistusvõistluse korraldamisel. 
Siinkohal tänab Loksa linn selle vajaliku ja 
huvitava võistluse korraldamise eest õpetaja 
Eve Jürgensit – Loksa Aasta Õpetajat 2016.

Volikogu päevakord oli sisutihe ja algas Grigore-
Kalev Stoicescu analüüsiga aktuaalsetel teemadel 
välispoliitikas ja julgeolekupoliitikas. Keidi 
Kõiv Advokaadibüroost Rask tegi ettekande 
riigihangete lepingute teemal - rõhuasetusega 
lepingu hinna muutumise erinevatel aspektidel. 
Katrin Rajamäe Eesti Linnade ja Valdade 
Liidust kõneles ELVL baasil toimuvast 
infotehnoloogia alase koostöö plaanidest alates 
2023. aastast. Keskkonnaministeeriumi eelarve 

ja strateegia osakonna juhataja Krista Tõnisson 
andis ülevaate keskkonnavaldkonna arengukava 
2030 koostamisest ja kohalike omavalitsuste 
osast selles. Anija vallavanem Riivo Noor ja 
arendusjuht Meeli Kuul tutvustasid toimivat 
Rattaringi projekti Kõrvemaa näitel ja võimalusi 
selle laiendamiseks Harjumaal.
Harjumaa Omavalitsute Liidu juhtkond andis 
ülevaate HOL 2021.a. majandusaasta aruandest 
ja volikogu kinnitas aruande.
Juhtkond informeeris omavalitsuste esindajaid 
HOL juhatuse 11.05.2022 koosolekul arutatust 
ja otsustatust.
Tutvustati Harjumaa XVII Maakaitsepäeva 
korraldamise plaane. Maakaitsepäev toimub 
23.06.2022 Viimsi vallas.

Volikogu vaheajal said linna- ja vallajuhid 
tutvuda Eesti Arhitektide Liidu ja Loksa 
Linnavalitsuse poolt korraldatud Loksa linna 
keskosa arhitektuurikonkursile esitatud tööde 
näitusega.
Loksa Linnavolikogu esimees Rein Heina 
andis volikogu istungil ülevaate linna 
tegevusest, linnaasutuste struktuurist, samuti 
linna probleemidest ja arenguperspektiividest. 
Peale traditsioonilist ühislõunat tutvusid 
Harjumaa omavalitsusjuhid valmiva uue Loksa 
staadioniga.

Helle Lootsmann
Harjumaa Omavalitsuste Liidu aseesimees
Loksa Linnavolikogu aseesimees

Harjumaa omavalitsuste juhid said kokku Loksa linnas

Võidutöö „ Lahemaa tsenter“ seob Loksa linna 
keskuse tervikuks

Vimpel Laulev Liiv
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Loksa Linnavolikogu tegevusest

Loksa Linnavalitsus kuulutab välja 
avaliku konkursi 19. mail 2022 asutatud 

linna allasutuse Loksa Staadion 
direktori ametikoha täitmiseks

Staadioni direktor vastutab asutuse igapäevase juhtimise 
ja arendamise eest, lähtudes asutusele põhimäärusega 
seatud eesmärkidest ja neist tulenevatest ülesannetest. 
Olulisimaks ülesandeks on staadioni rakendamine viisil, 
mis tagaks Loksa kandi spordihuvilistele maksimaalselt 
parima teenindamise ja majandustegevuse, mis tagaks 
Loksa Staadioni kestva toimimise ja tulevikku vaatava 
arengu.

Kandideerimise eelduseks on:
•	 Eesti ja rahvusvahelise spordivaldkonna hea 

tundmine
•	 inimeste, protsesside ja eelarve arvestatav 

juhtimiskogemus
•	 head majandusalased teadmised
•	 koostöö-, otsustus- ja vastutusvõime
•	 tugev analüüsi- ja algatusvõime
•	 hea suhtlemis-, väljendusja  esinemisoskus
•	 eesti ja vene keele oskus 
•	 riiklikult tunnustatud kõrgharidus

Kasuks tuleb
•	 eelnev töökogemus antud valdkonnas 
•	 vöörkeelte oskus 
•	 B-kategooria juhtimisõigus

Omalt poolt pakume:
•	 vaheldusrikast, väljakutseid ja eneseteostust 

pakkuvat tööd 
•	 võimalust rääkida kaasa Eesti spordielu 

kujunemisel
•	 häid töötingimusi

Töökoha andmed
Asukoht: Harju maakond, Loksa linn
Tööle asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel
Konkursil osalemiseks ootame avaldust, 
motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat haridust tõendavatest 
dokumentidest märgusõnaga „Staadioni direktor“ 
hiljemalt 16.06.2022 e-posti aadressile linn@loksa.ee või 
saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või 
tuua Loksa Linnavalitsusse. Infot saab linn@loksa.ee või 
tel 603 1253.
Täiendav info: linnapea Värner Lootsmann 
varner.lootsmann@loksa.ee

Loksa Linnavalitsus võtab tööle 
staadionimeistri 2022. aasta sügisel 

avataval Loksa staadionil

Peamised vastutusvaldkonnad on
•	 spordirajatise ettevalmistamine sportlikeks 

tegevusteks ja igapäevane toimimine
•	 klientide teenindamine

Nõuded kandidaadile
•	 valmidus teha füüsilist tööd (jalpalliväljaku 

siirdemuru kasvuaegne hooldamine, staadioni 
territooriumi ja rajatiste ning tehnika 
korrashoid)

•	 soov lüüa kaasa linna elanike jaoks olulise 
spordirajatise töö korraldamisel ja arendamisel

•	 hea suhtlemisoskus, täpsus ja korrektsus
•	 koostöövalmidus, iseseisvus ja kohusetundlikkus 
•	 administreerimisoskus
•	 eesti ja vene keele oskus suhtlustasandil 

Kasuks tuleb
•	 eelnev töökogemus antud valdkonnas
•	 inglise keele oskus
•	 B-kategooria juhtimisõigus
•	 arvutioskus

Meie pakume Sulle
•	 võimalust anda oma panus elanike tervise 

edendamiseks
•	 mitmekülgset tööd, palju liikumist ja erinevaid 

tegevusi 
•	 kaasaegseid töövahendeid ja töökeskkonda 

valmival staadionil
•	 tuge sisseelmisel ja koostööd toimeka 

meeskonnaga
•	 võimalus täiendõppeks ja koolitusteks 
•	 sportlikku enesearendust looduskaunis 

keskkonnas
Töökoha andmed
Asukoht: Harju maakond, Loksa linn
Tööle asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, 
CV-d ja koopiat haridust tõendavatest dokumentidest 
märgusõnaga „Staadionimeister“ hiljemalt 16.06.2022 
e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata postiga 
aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa 
Linnavalitsusse. Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.
Täiendav info: linnapea Värner Lootsmann 
varner.lootsmann@loksa.ee

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 6. 
istung toimus 28. aprillil Loksa linnavalitsuse 
saalis.  Volikogu15-st liikmest osales istungil 
14 liiget: Julija Amirov, Vladimir Deulin, 
Rein Heina, Igor Ignahhin,  Mare Jõgis, Piret 
Kase, Vladimir Koltsov, Kaido Korkma, Helle 
Lootsmann, Galina Nikitina, Robert Rohtla, 
Aleksei Štšepelin, Heiki Tudre, Jelena Täht. 
Puudus Adriana Jordan.
Istungile olid kutsutud: linnapea Värner 
Lootsmann, abilinnapead Andres Kaskla ja 
Hilleri Treisalt ning volikogu sekretär Viive 
Pajusaar. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina. 
Enne istungi päevakorra menetlemisele asumist:
- istungi juhataja informeeris koosolijaid Loksa 
linna valimiskomisjoni 25.04.2022 otsusest, 
millega komisjon peatas Ljubov Karofeld´i 
volikogu liikme volitused tema avalduse alusel 
ja määras Loksa Linnavolikogu liikmeks Eesti 
Keskerakonna asendusliikmete nimekirjast 
Vladimir Koltsov´i;
- volikogu ei toetanud 6 poolt ja 8 vastu-
häälega Kaido Korkma ettepanekut lükata 
päevakorrapunkt Loksa Linnavolikogu 
29.04.2021 otsuse nr 11 “Laenu võtmine” 
muutmine järgmise istungi päevakorda, kuna 
tema arvates on eelnõu sisult liiga üldine;
- istungi juhataja tutvustas Valimisliidu Siin 
me elame ettepanekut, et volikogu teeks Loksa 
Linnavalitsusele ülesandeks valmistada ette 
otsuse eelnõu, mis reguleeriks linnavolikogu 
istungite otseülekande korraldamist.

Volikogu võttis ühel häälel vastu uue 
sotsiaalteenuste osutamise korra. Sotsiaal-
kindlustusamet ja sotsiaalministeerium vaatasid 
üle omavalitsustes, sh Loksa linnas kehtiva 
sotsiaalteenuste osutamise korra ning tegi mitmeid 
ettepanekuid muuta need kliendisõbralikumaks. 
Uus kord peab tagama kõigile abivajajaile 
võimaluse saada omavalitsuselt talle vajalikku, 

kvaliteetset sotsiaalteenust. Volikogu sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjon toetas määrus vastuvõtmist.

Volikogu muutis sotsiaaltoetuste andmise 
korda.
Linnavalitsuse ettepanekul tehti Loksa linna 
sotsiaaltoetuste andmise korras muudatused. 
Ranitsatoetust tõsteti 50 eurolt 150-le eurole, 
ühekordset toetust 150 eurolt kuni 200-le eurole 
aastas. Sünnitoetust suurendati kahe esimese 
lapse kohta 300-lt eurolt 400 -le ja alates 
kolmandast lapsest 400-lt 500-le eurole. 
Lihtsustati ranitsatoetuse taotlemist. Muudatuse 
kohaselt esitab lapsevanem taotluse otse 
linnavalitsusele läbi iseteeninduskeskkonna 
SPOKU. Taotluste esitamine muutub oluliselt, 
lihtsamaks, kuna SPOKU sisaldab juba 
eeltäidetud andmeid erinevatest registritest. 
Muudatused jõustuvad pärast määruse Riigi 
Teatajas avaldamist, sünnitoetus suureneb 
järgmise aasta 1. jaanuarist. Volikogu sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjon toetas määrus vastuvõtmist 
ühel häälel, volikogu kehtestas määruse 13 
poolthäälega, 1 volikogu liige jäi erapooletuks.

Volikogu otsustas linnavalitsuse ettepanekul 
suurendada Luminor Bank AS-ilt võetavat 
laenusummat 1,5 miljonile eurole. Laenu 
tagasimakse tähtaeg on 5 aastat, 20 aastase 
maksegraafikuga. Linnapea Värner Lootsmann: 
„Aasta tagasi, kui linn otsustas 1,0 miljonit 
laenu võtta, oli olukord teine. Täna on objektid 
läinud kallimaks. Tänaseid ehitushindasid 
arvestades tuleb laenu juurde võtta. Prioriteet 
on gümnaasium ja staadion… See ei tähenda, 
et võtame 1,5 miljonit korraga välja, võtame 
pangast nii palju, kui vaja…“.
Otsus võeti vastu 8 poolthäälega, kuigi päev 
varem toimunud volikogu majandus- ja 
eelarvekomisjoni üksmeelne toetus laenu 
suurendamisele eeldas vähemalt kümmet 
poolthäält. Laenusumma suurendamise vastu 
oli 5 volikogu liiget, 1 jäi erapooletuks. Kust 

tuli Valimisliidu Siin me elame saadikute 
meelemuutus, mis sundis neid vastu hääletama, 
jäi arusaamatuks. 

Volikogu otsustas ühehäälselt võõrandada 
kinnistud Tallinna tn 20, Posti tn 9 ja Posti tn 
11. Nimetatud 3 kinnistut seisavad kasutuseta, 
linnale pole neid vaja, kuid seoses korrashoiuga 
tekitavad vaid kulu. Linnavalitsuse ettepanekul, 
mida toetas ka volikogu majandus- ja eelarve-
komisjon, otsustas volikogu kinnistud avalikul 
enampakkumisel võõrandada. Tallinna 20 
kinnistu enampakkumise alghind on 79 560 
eurot, Posti 9 alghind 56 180 eurot ja Posti 11 
alghind 58 625 eurot. Posti tn 11 ruutmeetri 
hind on kõrgem, kuna kinnistu on varustatud 
elektriga 3x200 amprit. Tallinna 20 ruutmeetri 
hind tuleneb kinnistu heast, Valgejõe äärsest 
asukohast.

Volikogu otsusega arvati volikogu sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoni koosseisust välja komisjoni 
liige Ljubov Karofeld tema avalduse alusel ja 
kinnitati uueks liikmeks Vladimir Koltsov.

Volikogu lubas volikogu esimees Rein Heina 
korralisele puhkusele 25. maist kuni 30. 
juunini 2022.

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 7. 
istung toimus 19. mail Loksa linnavalitsuse 
saalis. Volikogu15-st liikmest osales istungil 
12 liiget: Julija Amirov, Vladimir Deulin, Rein 
Heina, Adriana Jordan, Mare Jõgis, Vladimir 
Koltsov, Kaido Korkma, Helle Lootsmann, 
Galina Nikitina, Robert Rohtla, Heiki Tudre, 
Jelena Täht.
Puudusid Igor Ignahhin, Piret Kase, Aleksei 
Štšepelin.
Istungile olid kutsutud: linnapea Värner 
Lootsmann, abilinnapea Andres Kaskla ja 
volikogu sekretär Viive Pajusaar. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina.

Volikogu asutas Loksa linna hallatava 
asutuse Loksa Staadion. Loksa linnas tegeleb 
spordirajatiste korrashoiu ja spodiürituste 
korraldamisega Loksa Spordikeskus. 
Spordikeskus haldab Loksa ujulat, Loksa 
spordisaali, Loksa terviserada, pallimängu 
väljakuid linnas ja rannas, talvisel perioodil ka 
suusaradasid. Asutuse tööpõld on mahukas.
Käesoleva aasta juulis annab ehitaja Loksa 
linnale üle Loksa staadioni rekonstrueerimise 
I etapi käigus valminud staadioniala. Selle 
uue objekti haldamiseks peab linnavalitsus 
vajalikuks asutada Loksa linna hallatava 
asutuse, mis hakkab tegelema suure 
spordirajatise korrashoiu, järelevalve ja 
turundusega ning staadioni II etapi ja piirkonnas 
arendustegevusega tervikuna. Otsus võeti vastu 
8 poolthäälega. 4 volikogu liiget ei hääletanud.

Volikogu kehtestas Loksa Staadioni 
põhimääruse, mis sätestab asutuse tegevuse 
õiguslikud alused, eesmärgid ja ülesanded, 
asutuse juhtimiskorralduse ja finantseerimise 
alused ning asutuse ümberkorraldamiseks ja 
lõpetamiseks ning põhimääruse muutmise korra.
Määrus kehtestamise poolt hääletas 9 volikogu 
liiget. 3volikogu liiget ei hääletanud.

Volikogu liikmed, häältega 4 poolt ja 8 
vastu, ei toetanud Valimisliidu Siin me elame 
ettepanekut, kohustada Loksa linnavalitsust 
ettevalmistama otsuse eelnõud, mis reguleeriks 
istungite otseülekannete korraldamist.

Loksa Linnavolikogu 6. ja 7. istungi mater-
jalidega saate tutvuda linna veebilehel https://
www.loksalinn.ee/volikogu-istung
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina
Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Gümnaasium ootab alates 
järgmisest õppeaastast oma 

meeskonda

- Keemia ja loodusainete õpetajat (põhikool 
ja gümnaasium -eesti õppekeelega klassid ja 
keelekümblusklassid);
- Geograafia õpetajat (põhikool-keelekümblus-
klassid);
- Matemaatika õpetajat (põhikool-eesti õppe-
keelega klassid);
- Muusikaõpetus (põhikool-keelekümblus-
klassid);
- Ajalugu ja ühiskonnaõpetus (põhikool ja 
gümnaasium, eesti õppekeelega klassid ja 
keelekümblusklassid);
- Eesti keele ja kirjanduse õpetajat;
- Eripedagoog 1,0 ametikoht;
- Abiõpetaja 1,0 ametikoht;
- Õpiabiõpetaja 1,2 ametikohta;

Kandidaadilt ootame:
- vastavust kvalifikatsiooninõuetele;
- koostöö väärtustamist õpilaste, lastevanemate 
ja kolleegidega;
- head suhtlemisoskust.
Kandideerimiseks vajalikud dokumendid:
CV, sooviavaldus ja koopiad haridust 
tõendavatest dokumentidest, saata kool@loksa.
edu.ee

Täpsem info:
Kantselei 6221421;
Direktor 6221420; 5542974;
Õppealajuhataja 6221422.

Konkursi tähtaeg:22.06.2022.

Vastuvõtt 
Loksa Gümnaasiumi 
10. klassi 2022/2023. 

õppeaastaks
10. klassi kandideerimiseks esitab 
lapsevanem või õpilase seaduslik esindaja 
digitaalselt allkirjastatud taotluse kooli 
meiliaadressile kool@loksa.edu.ee 
hiljemalt 31. maiks 2022.

Iga õpilasega toimub õpitulemus- ja 
motivatsioonivestlus (Loksa Gümnaasiumi 
õpilastega vestlused  toimunud; teistest 
koolidest tulijatega toimub vestlus 
ajavahemikul 20.06 - 22.06.2022). 
Täpsem vestluse aeg lepitakse kokku 
pärast taotluse esitamist.
Õpilasel võtta vestlusele kaasa 
isikut tõendav dokument, 9. klassi 
lõputunnistus ning põhikooli 
lõputunnistus koos hinnetelehega.
Muud 10. klassi õppima asumiseks 
vajalikud dokumendid esitatakse pärast 
vastuvõtu otsuse tegemist elektrooniliselt 
meiliaadressile kool@loksa.edu.ee või 
paberkandjal kooli kantseleisse.
Täpsemat infot vastuvõtu kohta saab tel 
622 1421.

Vastuvõtuks valjalike dokumentide 
loetelu leiad http://loksakool.ee/
vastuvotudokumendid

Loksa Gümnaasiumis põhikooli lõpetanud 
õpilased ei pea gümnaasiumisse 
sisseastumisel esitama põhikooli 
lõputunnistuse koopiat ja nõusolekut 
isikuandmete töötlemiseks. Need 
dokumendid on koolis juba olemas.
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Käesoleval aastal möödub esimesest noorte 
laulu- ja tantsupeost 60 aastat. Seoses sellega 
asub Eesti Rahva Muuseum koostöös Eesti 
Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega koguma ja 
talletama lugusid ning fotosid noorte laulu- ja 
tantsupidudel osalenutelt. Meenutusi oodatakse 
nii lauljatelt ja tantsijatelt kui ka pealvaatajatelt.
Esimene noorte laulu- ja tantsupidu toimus 
1962. aasta juunis-juulis dirigent Heino Kaljuste 
ja rahvatantsujuht Alfred Raadiku algatusel ning 
seejärel on noortepeod väga erinevates oludes 
toimunud juba 12 korda. Kampaania algatajate 
sõnul on Rahvalugude keskkonda oodatud 
kõik lood, mis inimestele noortepidudest või 
nendeks valmistumisest mällu on sööbinud. 
Huvi pakuvad erinevatest aegadest pärit lood 
olmest – näiteks ööbimiskohtadest, toitlustusest 
– aga samuti rongkäigust, peomeeleolust, 
esinemisriietest, ilmaoludest jne. Saata võib nii 
meenutusi, fotosid kui videoid.
Lugusid noorte laulu- ja tantsupidudelt saab 
kirja panna siin: https://rahvalood.ee/lood/
noorte-laulu-ja-tantsupidu-60/
Mälestusi oodatakse kuni 27. novembrini 2022 
ning kogunenud materjalist annavad Eesti 

Rahva Muuseum ja Eesti laulu- ja Tantsupeo 
Sihtasutus 2023. aasta XIII noortepeo ajaks 
välja mälestuste kogumiku „Noorte laulu- ja 
tantsupidu 60 – MINU LUGU“.
 
Järgmine, XIII noorte laulu- ja tantsupidu „Püha 
on maa“ toimub 30. juunist kuni 2. juulini 2023 
Tallinnas. XIII noorte laulupeo kunstiline juht 
on Pärt Uusberg, tantsupeo pealavastaja on 
Agne Kurrikoff-Herman ning rahvamuusikapeo 
üldjuht on Juhan Uppin.

Foto autor Helen Pihlak. Foto asub 
MuIS keskkonnas (https://www.muis.ee/
museaalview/4300000).

Lisainfo:
Sten Weidebaum
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA
tel: 523 6239e-post: sten@laulupidu.ee

Tiina Tael
Eesti Rahva Muuseumi peaarhivaar
tel: 736 3062
e-post: tiina.tael@erm.ee

Noorte laulu- ja tantsupidu 60 – milline on sinu lugu?

Isikukood ja ajutine kaitse– kui ei saanud vastuvõtupunktis, siis 
pöördu linnavalitsusesse või vallavalitsusse.
Politsei- ja Piirivalveamet - vormistada dokument
Pangakonto avamine – mine pangakontorisse ja võta kaasa isikut 
tõendav dokument ja ajutise kaitse otsus või juba vormistatud 
elamisloakaart
Peretoetus (kui on alaealisi lapsi) – pöördu lähimasse 
Sotsiaalkindlustusameti teenindusse (nt Endla 8, Tallinn)
Pensioni vormistamine - kui oled Eesti pensioniealine ehk 
sündinud 1958. aastal või varem, siis taotle vanaduspensioniealise 
toetust. Sellega saad ühtlasi ka ravikindlustuse.
Kohalikud toetused ja toimetulekutoetus – küsi kohalikust 
omavalitsusest (nt Tallinna tn 45, Loksa tel 603 1253, Kuusalu 
vallas elavad sõjapõgenikud peavad pöörduma Kuusalu 
Vallavalitsusse, tel 6066370)
Tervisekontroll - Tervisekontrolli eesmärk on saada ülevaadet 

Sinu terviseseisundist, et
tagada Sulle kvaliteetne ja solidaarne arstiabi nagu kõigile teistele 
Eesti elanikele. Puude korral hinnatakse Sinu puude raskusastet 
või suunatakse Sind perearsti/eriarsti juurde täiendavale 
vastuvõtule puude määramiseks. Tervisekontrolli suunatakse 
Sind vastuvõtupunktist või saad sinna ise minna. Endale sobiva 
aja ja koha leiad haigekassa.ee/ukrainasojapogenikele
Lasteaia või koolikoht – küsi kohalikust omavalitsusest
Püsiv elukoht – registreeri kohalikus omavalitsuses (Tallinna 
tn 45, Loksa; Kuusalu vallas elavad sõjapõgenikud peavad 
pöörduma Kuusalu Vallavalitsusse (Mõisa tee 17, Kiiu alevik), tel 
6066370)
Töö – uuri ise ümbruskaudsete tööandjate käest; või vaata 
www.tootukassa.ee; Kui oled saanud ajutise kaitse, tohid kohe 
tööle asuda. Tööd aitab leida Eesti Töötukassa. Kui võtad ennast 
töötuna arvele, on Sul õigus tööturuteenustele ja -toetustele 

ning saad ravikindlustuse.
Selleks mine lähimasse Töötukassa esindusse. Võta kaasa isikut 
tõendav dokument ja ajutise kaitse otsus.
Perearst - Perearstikeskused osutavad üldist arstiabi. Abi 
saamiseks ei pea sa kuuluma
perearstinimistusse. Leia sobiv perearst - Loksal pöördu Posti tn 
29.
Kohanemisprogramm - Selleks, et Eesti ellu sisseelamine ja siin 
kohanemine oleks lihtsam, pead osalema kohanemisprogrammis 
ja eesti keele algkursusel. Info kohanemisprogrammi ja
keelekursuse algamisest ja sinna registreerimisest saadetakse 
Sulle e-postiga.

Info:
tel 603 1253, +372 5332 6792
Tallinna tn 45, Loksa

Kui lähed tagasi 
Ukrainasse!

Tänaseks on osad ajutise kaitse elamisloa saanud 
Ukraina sõjapõgenikud juba Eestist lahkunud või 
lahkumas. Lisaks elukoha andmete muutmisele  
peavad nad pöörduma ppa@politsei.ee.

Osad isikud on lahkunud või lahkumas juba enne, 
kui nad üldse elukoha oleks KOV-is registreerinud. Ka 
nemad peaksid pöörduma ppa@politsei.ee.

Hetkel on info lahkumise kohta olemas PPA Ukraina 
teemalisel lehel: https://www.politsei.ee/et/juhend/
info-seoses-ukraina-sojaga/ajutine-kaitse-ukraina-
kodanikele-ja-nende-pereliikmetele.

Hea Loksa kogukond!
Koos oleme saanud aidata paljusid sõjapõgenikke. 
Suur tänu kõigile, kellel on olnud võimalus aidata!

Jätkuvalt on suur vajadus 
üüripindadele. 

Seisukord ei ole oluline - 
vaatame üle kõik pakkumised!

Kui Teil on pakkuda üüripinda, siis palun andke 
sellest teada, kas kirjutades karin.ilves@loksa.ee või 
helistades 5304 8333.

Oranžide lehe- ja 
okkakottide kampaania

Loksa linnavalitsus korraldab kevadkoristuse tarbeks 
oranžide lehe-ja okkakottide kampaania. Kotte on 
võimalik saada Loksa linnavalitsusest, aadressil 
Tallinna tn 45 ning nende äravedu on tasuta.

Hea teada:
- Iga kinnistu kohta antakse kuni 3 lehe- ja okkakotti.
- Kottidesse võib panna aia- ja haljastujäätmeid 
(taimset kude, rohust, lehtedest ja okastest koosnevat 
materjali).
- Lehekotid palume hoida äraveo alguseni oma 
kinnistul ning 06. juunist tõsta aia taha tänavamaale.
- Kottide äravedu toimub 06. juunist 07. juunini.
- Vedu alustatakse suuremate teede ja tänavate äärest 
ning seejärel sisekvartalitest.

Mis jäätmed ei sobi kottidesse:
- tänavapühkimise jäätmed;
- lemmikloomade väljaheiteid;
- köögi- ja puuviljade koorimisjääke;
- tahkeid või vedelaid toidujäätmeid;
- puuoksad.

Küsimuste korral palume helistada arendus- ja 
keskkonnanõunikule numbril +372 5304 8333 või 
saata e-kiri aadressile karin.ilves@loksa.ee, nii saame 
tekkinud olukorrad kõige kiiremini lahendada.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
karin.ilves@loksa.ee
+372 5304 8333

UKRAINA!
Ajutisest kaitsest iseseisva eluni

Loksa linna elanikule on vana eterniidi 
jäätmejaama viimine TASUTA!*

Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt 
keskkonnaprogrammist ringmajanduse valdkonnast toetust 80 tonni 
asbesti sisaldava eterniidi kogumise ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa 
Jäätmejaamas. Taotlus sai positiivse otsuse, linn saab KIK-lt toetust summas 
7 167€. Projekti kogumaksumus on summas 10 848.00€, mille omaosalus 
3 681.12€ kaetakse Loksa linna eelarvest. Projekti eesmärk on vähendada 
asbesti sisaldava eterniidijäätmetest tulenevat kahjulikku keskkonnamõju.

Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäätmejaamas on 01.03.2022-
30.11.2023 või kuni 80 tonni piirmäära saavutamisel*

Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või kuni 80 tonni piirmäära 
saavutamisel jätkub eterniidi vastuvõtmine tavahinnakirja alusel.
Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja andmed isikut tõendava 
dokumendi alusel ning fikseerib milliselt Loksa linna aadressilt ja kui palju 
eterniidijäätmeid üle antakse.
Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja keskkonnanõunikult 
Karin Ilves, helistades  numbril 5304 8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Loksa Linnavalitsus tänab kõiki, kes võtsid vaevaks vastata ca aasta aega 
tagasi läbiviidud asbesti kaardistamise küsitlusele (detsember 2020 Loksa Elu 
väljaanne ja veebiküsitlus), mis oli üheks projekti kokkupanemise eelduseks.
Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallinna Jäätmekeskuse 
operaator, kellega saab ühendust numbril 550 7273 jäätmejaama lahtioleku 
aegadel. 

Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:
Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
Laupäev                kell 10.00 – 15.00

Loksa jäätmejaam on suletud: teisipäev, reede, pühapäev 
ja riigipühad
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Au ja kiitus aktiivsetele!
Loksa Linnavalitsuse ja Loksa Kultuurikeskuse eestvõttel tehti 
selle aasta külmavõitu kevadel Loksa linnas sooja traditsiooniliste 
talgutega „Teeme ära“. Põhitalgupäev toimus 30. aprillil, 
aga maikuu jooksul toimus teisigi väiksemaid ja suuremaid 
koristuspäevi. Alustati Loksa linna heakorrapäevaga, mille raames 
korrastati rannaala ja korjati kokku mererannale uhtunud adru ja 
muu prügi ning koristati rannametsa. Abikäe ja rasketehnikaga 
olid abiks OÜ Loksa Haljastuse töömehed. MTÜ Loksa Pärlid 
koristas Valgejõe kallast ja väga tublid ning aktiivsed Loksa 
Kompassi prouad panid läikima mälestusmärgid ja kaunistasid 
ümbruse värskete lilledega. Gümnaasiumi algklasside pere tegi 

omad talgutööd juba enne ametlikku talgupäeva, puhastades ja 
koristades teede servi. Kõigi talgute raames olid abikäteks Loksa 
linna heakorratöötajad, kes toimetasid jäätmed utiliseerimisele 
ning valmistasid istikud ette istutamiseks. Tööd jagus suurtele 
ja väikestele.
Kevade talgute seeria lõpetamiseks ühendasid jõud Loksa 
Gümnaasiumi Erasmus+ projekt „Meie jätkusuutlikud sammud“, 
Loksa linnavalitsus ja MTÜ Loksa kogukond rajatava Loksa 
Staadioni ümbruse haljastamiseks. Tööde käigus istutati 40 puud 
ja rajati lilleniit.
Loksa linna talgutele kohaselt jagati põhitlagupäeva lõpuks 
osalistele Loksa ujula tasuta käepaelu, mida soovis 67 talgulist ja 
maitsti tublide Loksa Gümnaasiumi kokkade poolt valmistatud 
kuuma suppi. 
Suur, suur tänu kõigile talgulistele! Kohtume juba aasta pärast.

Loksa Linnavalitsus
Loksa Kultuurikeskus

Aprillikuu algas naljapäevaga. 1. 
aprilli tähistas iga rühm omamoodi. 
Oli tagurpidiasjade päev, õpetaja 
asemel äratas lapsi jänes jne. Sügisel 
kooliteed alustavatele Põrnikate 
rühma lastele oli see lisaks ka üks 
asjalik ning huvitav päev. Nad käisid 
tutvumas Loksa kooli algklasside 
maja ja oma tulevase õpetajaga. 
Põnev oli koolis vaadata 1. klassi laste 
näidendit, tantsida koos õpilastega 
tibutantsu ja külastada klassiruume.

14. aprillil olid kõigil Õnnetriinudel 
käed tööd täis. Kokatädid olid keetnud 
suure potitäie valgeid kanamune. 
Need oli vaja ju pühadeks ära värvida. 
Iga laps sai omale muna värvida. Kui 
kaunis see just tuli, said ka vanemad 
õhtul näha. Munad läksid lastega koju 
koksimist ootama.

25. aprillil kell 11.00 kogunes 
lasteaiapere õuealale, et ühiselt 
läbi viia orienteerumismängud. 
Korraldajateks olid Liblikate ja 
Jaaniusside õpetajad. Antud üritus 
toimus tervisenädala raames ja 
koosnes neljast etapist. Iga rühm sai 
kaardi, kuhu oli märgitud marsruut 
ja punktide läbimise järjekord. 
Selleks, et läbida edukalt 4 etappi, 
pidid lapsed hoolikalt uurima kaarti 
ning seejärel näitama oma taiplikust, 
julgust ja osavust. Enamus lapsi 
liikusid meeleldi ja olid väga elevil. 

Iga punkti läbimisel said lapsed ühe 
pusletüki, millest iga rühm pani 
kokku oma pusle. Orienteerumine 
lõppes diplomite ja tänusõnadega 
korraldajate poolt.
5. mai pärastlõunal oli meie hoovis 
taas rohkem sagimist. Sel aastal 
tähistasime saabuma hakkavat 
emadepäeva pisut teistmoodi. Ka 
Ilmataat oli meie poolt, sest oli 
esimene soojem õhtu sel kevadel.
Õhtupoolik algas põneva 
teatrimaratoniga, kus kõik rühmad 
esinesid oma lavastusega. Repertuaar 
oli kirju: Mesilaste lapsed olid hädas 
naeriga, Lepatriinud läksid päikesele 
külla, Jaaniussid jutustasid, kuidas 
vikerkaar värvid sai, Sipelgad 

ajasid taga lepatriinude kadunud 
täppe, Liblikatel oli tegemist rumala 
hiirepojaga ja Põrnikad tutvustasid 
Jussikest oma seitsme sõbraga.
Pärast seda oli avatud kohvik ja 
heategevuslaat. Kogusime raha 
laste õuemööbli jaoks. Tänusõnad 
kuuluvad nii müügilaudade täitjatele 
kui ka nende tühjaksostjatele. Oma 
panuse andsid nii lasteaia töötajad 
kui ka meie tublid lapsevanemad. 
Kogutud summa lubab muretseda 
arvestatava hulga laudu-toole.
Meil on praegugi põnevad ja tegusad 
päevad, aga varsti saame need muuta 
veel mitmekesisemaks.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu 

Põnev ja tegus kevad

LOKSA LASTEAED 
ÕNNETRIINU võtab 

konkursi korras tööle

1,0 koormusega 
LASTEAIAÕPETAJA 

(keelekümblusrühma)

Avaldus, CV ja haridust 
tõendavate dokumentide 
koopiad esitada hiljemalt 
31. juuli 2022 aadressil:

 Lasteaia 3, Loksa, 74805, 
Harju maakond või e-postile: 

lasteaed@loksa.ee

Tööle asumise aeg: 
01.09.2022 

Info: tel 622 9187 või e-post: 
lasteaed@loksa.ee
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Eha Gnadeberg 85

Eha Gnadeberg sündis 28. aprillil 
1937 aastal Tallinnas. Põhihariduse 
omandas Käsmu Algkoolis ja Võsu 

7-klassilises Koolis. Edasi tuli õppima 
Loksa Keskkooli, mille lõpetas 1955. 

aastal. Peale lõpetamist siirdus 
õppima Tallinna Pedagoogilisse 

Instituuti võõrkeelte osakonda. 1960. 
aastal lõpetas Tallinna Pedagoogilise 

Instituudi saksa ja inglise keele 
erialal.

Loksa Keskkoolis alustas tööd 1959. 
aastal võõrkeelte õpetajana.
Õpetajana töötades oli Eha 

Gnademerg alati sõbralik ja abivamis. 
Tema tunnid olid alati huvitavad ja 
näitlikustatud. Omas lugupidamist 
nii õpilaste, lapsevanemate kui ka 
kolleegide seas. Tema juhendatud 

võõrkeele ring tegutses aastaid 
laitmatult.

Eha Gnadeberg läks pensionile 2003. 
aastal olles Loksa koolis töötanud 
44 aastat. Eha Gnadeberg on Vana 

Loksa Seltsi asutajaliige.
Loksa koolipere soovib Sulle, Eha 

tugevat tervist, rõõmsat meelt 
ja rahulikku pensionipõlve veel 

paljudeks aastateks.

Otsi virmaliste valgust,
kanna hinges vikerkaart, 

päeva päikesekiirte algust,
kui see läheb üle maa. 

Leia rõõmu uuest päevast,
töödest, tegemistest ka,
ära muremõtteid kaua,

enda kõrval hoia Sa.

Palju õnne, Eha Gnadeberg!

Soovivad:
 Loksa Linnavalitsus ja 
Loksa Linnavolikogu.

Emadepäev lossimuusikaga
8. mail oli meeldiv võimalus Loksa Muusikakooli õpilastel Ksenial, Tamilal ja Semjonil koos 
õpetaja Riinaga viibida Tallinnas Kadrioru lossis lossimuusika kontserdil „ERSO solistid Kadriorus 
XVI“.

Kontserdil esinesid Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri solistid:
Maaren Vihermäe – viiul
Kristel Kiik – viiul
Mairit Mitt-Bronikowska – vioola
Villu Vihermäe – tšello
Johan Rrandvere – klaver

Kontserdil kõlasid Eduard Oja ja Johannes Brahmsi klaverikvintetid.
Kontsert oli meeldejääv ja hea lõpetus emadepäevale.

Itaalias, Jesolos toimunud parakergejõustiku 
Grand Prix etapil saavutasid Eesti kettaheitjad 
kõrgeid kohti: Egert Jõesaar oli parim 
võistlusklassis F44/62/64, Jevgeni Ponikarav 
sai klassis F33 teise ning Raigo Roots klassi 
F57 neljanda koha.

Eesti parim parakettaheitja Egert Jõesaar heitis 
hooaja avavõistlusel parima tulemusena 47.31, 
mis andis oma kategoorias kindla esikoha.
Värskelt IPC võistlusklassidesse kvalifitseeritud 
Jevgeni Ponikarav ja Raigo Roots osalesid 
esmakordselt rahvusvahelistel võistlustel. 
Raigo Roots saavutas klassis F57, mis on 
istudes heitjate kõige tugevam klass tulemusega 
27.54 neljanda koha. Jevgeni Ponikarov oli 
oma klassis F33, mis on istudes heitjate klass, 
kus võistlevad ühe kehapoole halvatusega 
parasportlased tulemusega 20.90 teine.
Meeste juhendaja Mart Olman jagas 
uutele parakergejõustiklastele kiidusõnu. 
„Kokkuvõttes võib rahule jääda. Meil on kaks 
uut parakergejõustiklast, kes osalesid oma 
esimesel rahvusvahelisel võistlusel, nende 
tulemustega võib rahul olla, samuti saime 

juurde palju uusi teadmisi. Võistlustel kaks 
poolt: teades oma klassi, on võimalik end 
rahvusvahelises konkurentsis teiste sportlastega 
võrrelda, samuti said nad esmavõistlejatena 
hulga kogemusi ja teadmisi, millele treeningutel 
edaspidi rõhku panna. Egert Jõesaare jaoks oli 

see hooaja esimene võistlus, peagi ootab ees 
Heitjate seeriavõistluste esimene etapp,“ ütles 
Olman.

Allikas: sport.postimees.ee 
Foto: Eesti Paralümpiakomitee

Parakergejõustiku Grand Prix etapist Itaalias

Aasta helgeim pidupäev on loksalastele 
emadepäev. Seda tähistatakse kodudes, 
töökohtadel ja linnaasutustes. Mälestatakse 
lahkunud emasid, õnnitletakse ja austatakse 
kõiki meile elu andnud emasid.
Loksa Kultuurikeskus korraldas Loksa 
pisikeste ilmakodanike ja nende vanemate 
auks beebipeo, kus abilinnapea Hilleri Treisalt 
ja volikogu aseesimees Helle Lootsmann 
andsid lisaks õnnesoovidele üle hõbedast 
nimelised hambalusikad, lilled, beebiboksid 
ja nimetunnistused. Laulude ja luuletustega 
esinesid Loksa Lasteaed Õnnetriinu lapsed ja 
Loksa Muusikakooli õpilased. Ja nagu alati - 
söödi ühiselt emadepäeva pidutorti.
Ettevalmistusi tähtsaks päevaks olid teinud ka 
kultuurikeskuse ringid – kunsti- ja käsitööringi 
lapsed, keda juhendavad Elena Mesevrja 
ja Lemara Vahi, korraldasid emadepäeval 
kultuurikeskuse fuajees suurejoonelise 
näitusmüügi. Tööd olid võrratud, sest meie 
lapsed on andekad ja nende juhendajad imelised.
Kultuurikeskus korraldas emadepäeval 
emade auks ka kontserdi, kus astusid üles 
väga heal tasemel noored muusikud Henri 
Zibo – akordionil ja Ruslan Petrov - tšellol. 
Kavas oli klassikalist muusikat Piazzollast 
Tõnu Kõrvitsani, kõlas G. Grigorjeva „Palve“ 
ja I. Kuusisto „Hümnid“ ja meile kõigile 
hingelähedane Lepo Sumera muusika.
Meeleolukalt kulges emadepäev ka meie 
lasteaias Õnnetriinu, kus õuealal toimus 
külalistele teatrietendus, millel esinesid kõik 
rühmad. Külmale ja tuulisele ilmale vaatamata 
üllatas külaliste suur hulk, kes nautisid siirast 
rõõmu laste oskuste üle. Avatud oli mõnus 
välikohvik ja laste õueala sisustamiseks 
toimus heategevusmüük. Ostsin sealt isegi nii 
kodustehtud rukkileiba kui ebamaiselt head 
astelpajumoosi – tublid olid meie korraldajad.

Loksa Kultuurikeskus tänab Loksa Lasteaed 
Õnnetriinu peret, mille õpetajad ja lapsed aitavad 
muuta meeldejäävaks meile kalleid pidupäevi, 
Loksa Muusikakooli – mille noori muusikuid 
on alati rõõm nautida meie ühisüritustel ja 
loomulikult suure vaeva nägijaid – õpetajaid.
Eraldi tahan tänada üllatavalt arvukat kuulaja-
vaatajaskonda. Te olite imelised. 

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Rõõmus emadepäev 2022



ELU 7

Eelmisel suvel positiivset 
tagasisidet saanud Loksa 

Lastekaitsepäev tuleb taas

Aprill ja mai on olnud Loksa kodutütardele 
ja noortele kotkastele tihedalt täis erinevaid 
laagreid. Peaaegu igal nädalavahetusel 
toimusid Harjumaa erinevates paikades 
laagrid, kus osalesid ka meie noored.
Aprilli alguses sattus kaks sama teemaga, aga 
erinevate korraldajate laagrit ühele ajale, 
seega tegid noored valiku kummas laagris 
nad osalevad.

Me viibisime 1.-3. aprill Gustide rühma  poolt 
korraldatud meditsiinilaagris. Ööbimine oli 
Kaitseliidu Harju maleva väljaõppe keskuses. 
Laagri jooksul harjutasime lahastamist, haavade 
sidumist, kannatanu kandmist ja õppisime 
sellekohast teooriat ja lõpus mängisime läbi 
erinevaid juhtumeid. Ajaplaan oli hommikusest 
võimlemisest, õhtusöögini tihedalt huvitavaid 
tegevusi täis. Üleüldse laager, sealhulgas söök 
ja tegevused, olid hästi korraldatud.

Kevin-Julius Kiviberg 
Loksa rühma noorkotkas

Loksa rühm käis 01.-03. aprill esmaabi laagris 
Humala raketibaasis. Laagri eesmärk oli 
õpetada noori esmaabi andma ja tundma seda. 
Töötubadeks oli esmaabi õppimine, meeskonna 
töö harjutamine, lõkketüüpide õppimine ja 
praktiline harjutamine, mida võiks iga laps ja 
täiskasvanud teada või osata. Esimesel päeval 
oli laagrisse jõudmine ja sealsete inimestega 
kohtumine ning laagri ülespanek, mis oli väga 
põnev kui ka tore. Peale seda oli õhtune kino 
kus sai sõpradega koos olla ja filmi nautida. 
Peale seda olid noored telkides ja öistes telgi 
valvetes. Teisel päeval olid erinevad töötoad, 
kus õpetati kuidas käituda või olla kui näed 
vigastatud inimest ning mis tuleks teha. Kõike 
seda said lapsed läbi proovid ja harjutada mis 
meile räägiti. Õhtul olime kõik koos õppisime ja 
tegime erinevaid lõikeid. Kõik metsa ja tervise 
tarkused on olulised teadmised sinu elus ka 
tulevikule mõeldes. Kolmandal päeval oli laagri 
kokkupanek ja kõikide osalejate ja korraldajate 
tänamine. Laager oli väga mõnus ja tore. Loksa 
rühma noored tänavad ,et neid haaratakse 
kaasa igasugustesse laagritesse ja huvitavatesse 
tegevustesse. See on väga tore ja armas.

Kaisa Kütt
Loksa rühma kodutütar

Suure reede hommikul viis buss suuremad 
noored Jägalasse Taktikalaagrisse. Selle laagri 
eesmärgiks oli tutvustada noortele sõduri 
baaskursusel toimuvat väljaõpet ja laagri 
püstitamist. Laagri elu ja tegevus toimuski 
sarnaselt sõdurite väljaõppele metsalaagris.
Kui vanematel noortel (alates 14 ja vanemad) on 
olnud päris palju laagreid, kuhu õnneks on kaasa 
võetud ka tublisid nooremaid, kel on tahtmine 
ja soov samuti laagris käia, siis koolivaheaeg 
algas hoopis laagriga ainult noorematele(13 
ja nooremad). Kevadlaager toimus Alavere 
koolimajas ja selle ümbruses. Kodus oli vaja 
ette valmistada eelnevalt teada antud ülesanne- 
tuntud artisti teemaline playbox. Loksa rühm 
sai loosiga endale Terminaatori. Laagris olles 
selgus, et Kuusalu noortele ei olnud mingil 
põhjusel öeldud oma esinejat, seega tegid Loksa 
ja Kuusalu poisid ühise etteaste. Laagri päevad 
olid täis põnevaid õpitubasid, lõbusaid ühiseid 
mänge ja tegemisi. Kahju, et meie rühmast 
osales nii vähe noori.

Mais jätkuvad laagrid kõigile soovijatele. 13.-

15. mail toimus Veeohutuse laager Paunküla 
veehoidla lähedal. Laagri eesmärk oli teavitada 
noori erinevatest kaasnevatest ohtudest, mis 
võivad veekogudel ja selle läheduses juhtuda, 
kui me ei järgi reegleid ja ei oska õigesti käituda. 
Jagati nii teoreetilisi teadmisi, kui ka praktilisi 
oskuseid. Kõige rohkem meeldis noortele 
kanuude valmistamine. Noored valmistasid 
need täiskasvanute juhendamisel ette antud 
materjalidest. Hiljem katsetati omavalmistatud 
kanuusid Paunküla veehoidlas. Noorte ohutus 
oli tagatud - kõik kandsid päästeveste. 21. mail 
toimus Jägala endises sõjaväelinnakus ja selle 
ümbruses nooremate kodutütarde ja noorte 
kotkaste maakondlik matkamäng „Rästik”.

Lehekuu üritused lõpetab vanemate noorte 
kevadlaager Kuusalu kandis ning kindlasti 
toimub põnevaid tegemisi ka suvel.
Suur-suur tänu Kristo Metusele, kes on olnud 
meie asendamatu abiline ja Loksa rühma 
noortejuht paljudes laagrites!

Teile, kallid noored, kes Te suudate olla üle 
viletsast ilmast ja naeratada ka pärast raskeid 
katsumusi, Teile aktiivsed ja tublid noored 
kuulub meie kiitus ja au!
Jääme ootama ilusat ja tegusat suve.

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühma juhid

Loksa kodutütarde ja noorkotkaste kevadised tegemised

JJ-Street tantsukooli ja Loksa Kultuurikeskuse 
koostöös toimunud sündmus tõi kohale erinevas 
vanuses noori kellega koos sai üks tore päev 
veedetud. Sellelgi aastal on 1. juunil sündmus 
tulemas ning sel korral veelgi suuremana. 

Traditsiooniline kriitidega joonistamise võistlus 
teeb sel korral kannapöörde andes Loksa linnale 
juurde midagi südamlikku ning häid mõtteid 
kohalikele. Ürituse raames toimub heategevuslik 
aktsioon “Loksa Hoiab”, mille tulemusena saavad 
linna kõnniteed kaetud motiveerivate lausete ning 
sõnumitega. JJ-Street tantsukooli treener Madis Ader 
leiab, et antud sündmuste valguses on just väikesed 
heateod need, mis viivad suurte rõõmudeni. Esimese 
“Loksa Hoiab” aktsiooni puhul luuakse kõikide 
üritusel osalejatega ühine kunstiteos märkimaks ära 
uue traditsiooni alguse.

Sündmuselt ei puudu erinevad võistlused ning 
mängud, mis on suunatud kõikidele noortele. 
Lisaks sellele toimub ka juba traditsiooniks saanud 
JJ-Street vinge tantsuklass. Sündmuse puhuks on 
kokku pandud mitmekülgne esinemisprogramm, 
kus astuvad üles kohalikud tantsijad, lauljad ja 
muusikud.

Loksa Lastekaitsepäev toimub 1. juunil kell 15:00-
19:00 Loksa Kultuurikeskuse ees. Sündmust kor-
raldavad JJ-Street Loksa aktiivsed noored.
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid 

ja määrded! Remont ja 
diagnostika. 

Autovaruosade tellimine 
(kättesaamise tähtaeg 

1-2 päeva). 
Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax 
korstnapühkijad (kutsetunnistus 

nr 126621, tase 4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 

20-aastane kogemus – see 
on puhtus ja kvaliteet.

Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:
ignatenko49@mail.ru

Sõidukite 
kokkuost

Pakkuda võib kõike! 
Raha kohe kätte! 

Tel.5533060; 
e-mail: info@carus.ee

Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate 
kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara 
valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 06.06.2022 kella 11:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 18413250, pindala 
2652 m², sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, 
enampakkumise alghind 79 560 eurot. Valgejõe 
äärne kinnistu, milleni viib juurdepääsutee. 
Võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga. Maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 9, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0028, registriosa 12227602, pindala 
2809 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
enampakkumise alghind 56 180 eurot. Kinnistul 
võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga 
ning kaugküttega. Maa sihtotstarbe muutmine on 
võimalik.

n Kinnistu Posti tn 11, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0046, registriosa 5338302, 
pindala 2345 m², sihtotstarve ärimaa 100%, 
enampakkumise alghind 58 625 eurot. Kinnistul on 
elektriühendus 3x200A, võimalus liituda ühisvee- ja 
kanalisatsiooniga ning kaugküttega. Kinnistul asub 
endine saun-pesumaja, võimalus võtta kasutusele 
või lammutada. Maa sihtotstarbe muutmine on 
võimalik.

n Kinnistu Mere tn 12, Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027, registriosa 14604702, pindala 
3000 m2, sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 
100%, enampakkumise alghind 90 000 eurot. 
Valmidus tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 
14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa 
sihtotstarbe muutmine ja kinnistu jagamine. 
Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu 
asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb 
mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 
300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 06.06.2022 hiljemalt 
kella 11:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee 
digitaalselt allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 06.06.2022 kell 11:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.
Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 06.06.2022 enampakkumist!”
Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku, loetakse 
kehtivaks sõnadega kirjutatud summa;
pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.
Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste 
kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada 
vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Ehitusoutlet
Harjumaal, Kose alevikus pakub SOODSALT 

immutatud poste, puitu (terrassilaud, Siberi lehis, 
höövelmaterjal), soojustust (vill ja Kingspan PIR´i), 
aiakaupu (varjualused, lehtlad, kuurid, aiamööbel 

jpm). Pakume ka transporti. 
Kontakt: 5656 0096, www.ehitusoutlet.ee

Vaimse tervise tagamise teenus - 
psühholoog, perenõustamine

Alates 5. novembrist on Loksal võimalik kord nädalas 
saada vaimse tervise nõustamist, psühholoogi teenust 
ja perenõustamist. Teenust pakub MTÜ TOETUS. Tee-

nusele saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse sotsiaal-
töötajate poole, tel 603 1253 või alates 8. novembrist 

otse MTÜ TOETUS telefonil +372 5300 8635. 
Teenus on Loksa linna elanikele ja Loksa linnas tööta-

vatele inimestele ning Loksa Gümnaasiumis õppivatele 
noortele tasuta. 

Psühholoogi vastuvõtt Loksal toimub reedeti 
kell 10.00-16.00.

Venekeelse psühholoogi vastuvõtt toimub esmaspäevi-
ti ja teisipäeviti kell 10.00-16.00, teenusele saamiseks 

helista tel +372 5332 6792.

Eri tüüpi korstnate ehitus ja remont. 
Pottsepatööd. 

Olemas kutsetunnistus.

Tel 54568987 Ain
Tel 53740601 Toomas

Loksa Haljastus kutsub 
tööle raamatupidajat

 
Tööle asumise aeg 

01.08.2022. Soovijatel 
pöörduda OÜ Loksa Haljastus 

juhatuse liikme Raik Saart-i 
poole, tel 5043 553.


